[image: image1.jpg]MVHﬁuMﬁAAbHOE OBPA3OBAHUE

KOITbIAOBCKOE

CEAbCKOE ITOCEAEHUE

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Копылово
14 июля 2023г.                                                                                                     № 101
О внесении изменений в постановление Администрации
Копыловского сельского поселения от 12 марта 2019
года № 80 «О признании многоквартирного жилого дома
аварийным и подлежащим сносу»

На основании представления Прокурора Томского района Томской области от 30.05.2023 года № 03/10-2023 «Об устранении нарушений жилищного законодательства»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Копыловского сельского поселения от 12 марта 2019 года № 80 «О признании многоквартирного жилого дома аварийным и подлежащим сносу»:

 Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

«4. Собственникам помещений в многоквартирном жилом доме, указанном в пункте 1 настоящего постановления, в срок до 31.12.2024 года осуществить снос жилого дома».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Копыловского сельского поселения, а так же на официальном сайте муниципального образования «Копыловское сельское поселение»  (http://kopilovosp.tomsk.ru/).

3.  Постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения (Глава Администрации)                         А.А. Куринский
Д.В. Зайцев
989230
В дело № 01-04

А.В. Попова